
Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce  
Supported by a grant from Switzerland through the Swiss  
Contribution to the enlarged European Union   

 

 

 

Kupní smlouva  

číslo kupujícího: PPR-15328-9/ČJ-2016-990656 

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

Smluvní strany: 

 

1. Kupující:  Česká republika - Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

 Kontaktní adresa: Policejní prezidium ČR 

    Správa logistického zabezpečení 

    P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5 

 IČO:   00007064 

 DIČ:   CZ00007064 

Zastoupen:   Bc. Davidem Pšeničkou, vedoucím odboru movitého majetku  

    Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR  

 Bankovní spojení:  Česká národní banka, Praha 1 

Číslo účtu:   xxx 

 Kontaktní osoba: Ing. Martin Bischof 

 Tel.:   xxx 

 (dále jen „kupující“) na straně jedné 

 a 

 

2. Prodávající:  ALWIL Trade, spol. s r.o.  

 

Sídlo:  Průběžná 76, 100 00 Praha 10 

IČO:   16188641 

DIČ:   CZ16188641 

Zastoupen:  Ing. Rostislavem Trnkou, jednatelem  

Bankovní spojení:  UniCreditBank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu:   xxx 

Kontaktní osoba:  Jana Beránková 

E-mail:  xxx  

Telefon:  xxx 

  

 

 (dále jen „prodávající“) na straně druhé 

uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“), 



 

která je uzavřena na základě a v souladu s výsledky veřejné zakázky s názvem „Nákup 

serverů vč. SW k projektu CH-032“ pro Českou republiku – Ministerstvo vnitra, které byly 

zveřejněny na profilu zadavatele pod evidenčním číslem PPR-15328/ČJ-2016-990656, 

v jejímž rámci byla nabídka prodávajícího vyhodnocena jako nejvhodnější. 

I. 

Předmět plnění 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží specifikované v Příloze č. 1 této 

smlouvy. 

2. Součástí dodávky je návod k obsluze v českém jazyce. 

3. Kupující zboží převezme a zaplatí za něj kupní cenu dle čl. V této smlouvy. Povinností 

prodávajícího je umožnit kupujícímu nabytí vlastnického a užívacího práva ke zboží 

v souladu s touto smlouvou. 

 

II. 

Termín a způsob odevzdání zboží 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy. 

2. Kupující je povinen zajistit převzetí zboží oprávněnou osobou. Nebezpečí škody na zboží 

přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží. Kupující je povinen potvrdit 

prodávajícímu převzetí zboží na dodacím listě. 

3. Dopravu zboží od prodávajícího do místa určení zajišťuje prodávající. Cena dopravy je 

součástí kupní ceny. 

4. Prodávající se zaručuje, že zboží bude nové a nepoužité. 

 

III. 

Místo plnění, přechod vlastnického práva 

1. Zboží bude prodávajícím odevzdáno na adrese: ÚOKFK, Celetná 31, Praha 1.  

 

2. Osoby oprávněné k převzetí zboží od prodávajícího: 

 

pplk. JUDr. Jakub Hloušek, tel.: xxx 

kpt. Ing. Lukáš Breu, tel.: xxx 

 

kterou prodávající telefonicky vyrozumí o termínu odevzdání nejméně 5 pracovních dnů 

předem a sdělí uchazeči jméno osoby a registrační značku vozidla, které bude zajišťovat 

návoz zboží.  

 

3. Vlastnické právo k prodávanému zboží a právo k užití software přechází na kupujícího 

okamžikem jeho převzetí.  

 

IV. 

Práva duševního vlastnictví, vlastnická a užívací práva k software 

1. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn poskytnout kupujícímu veškerá práva spojená 

s realizací této smlouvy a s aplikací díla chráněného podle autorského zákona (dále jen 

„dílo“). Jakékoliv škody vzniklé porušením autorských práv jdou k tíži prodávajícího. 



 

2. Prodávající je povinen zajistit, aby kupující nabyl příslušná oprávnění z práv duševního 

vlastnictví, která se týkají zboží a která jsou bez dalších podmínek nezbytná pro jeho 

oprávnění k výkonu práva neomezeného užívání díla. 

3. Dnem předání a převzetí jakékoliv části plnění, která naplňuje znaky díla, nabývá kupující 

nevýhradní licenci ke všem nezbytným způsobům řádného užití díla a k účelům 

vyplývajícím z této smlouvy po celou dobu trvání autorských práv k dílu.  

4. V rámci poskytnutého užívacího práva prodávající uděluje kupujícímu neodvolatelnou, 

neomezenou a postupitelnou licenci k veškerým způsobům užití díla. 

5. Odměna za poskytnutou licenci je již zahrnuta v ceně. 

6. Je-li součástí plnění tzv. standardní či proprietární software, u kterého prodávající nemůže 

udělit kupujícímu oprávnění dle předchozích ustanovení, řídí se poskytovaná licence 

licenčními podmínkami dodaného softwarového produktu 

 

 

V. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží činí 742 800,00 Kč bez DPH (slovy: sedmsetčtyřicetdvatisíceosmset 

korun českých), DPH 21 % činí 155 988,00 Kč a celková cena za zboží včetně DPH činí 

898 788,00 Kč (slovy: osmsetdevadesátosmtisícsedmsetosmdesátosm korun českých), 

(dále jen „cena“).   

2. Kupní cena zahrnuje veškerá plnění, která se prodávající zavázal poskytnout kupujícímu 

na základě této smlouvy; součástí kupní ceny je i doprava a další služby spojené 

s realizací předmětu plnění, jakož i veškeré další nezbytné náklady prodávajícího spojené 

s plněním předmětu smlouvy. Kupní cena za zboží je cenou konečnou, nejvýše přípustnou 

a nelze ji překročit; cenu bude možné měnit pouze v případě změny zákonných sazeb 

DPH. 

3. Právo na úhradu ceny vzniká prodávajícímu po převzetí zboží oprávněným zástupcem 

kupujícího a po podpisu dodacího listu. Kupní cena bude uhrazena na základě faktury – 

daňového dokladu vystaveného prodávajícím nejpozději do 10 dnů od odevzdání zboží. 

Přílohou faktury je dodací list podepsaný oprávněným zástupcem kupujícího s uvedením 

výrobních (licenčních) čísel. Kupující obdrží originál dodacího listu. 

4. Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména 

náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a obchodní listiny stanovené v § 435 občanského 

zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení „faktura“, číslo 

smlouvy, označení bankovního účtu prodávajícího, datum jejího vystavení, název a sídlo 

kupujícího (Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7) a příjemce 

faktury (Policejní prezidium ČR, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5). Faktura bude vyhotovena ve 

dvou výtiscích (1 originál a 1 kopie). 

5. Každý účetní doklad musí být označen logem, názvem (Efektivně proti korupci a finanční 

kriminalitě) a číslem projektu (Reg. číslo projektu: 7F-08139.01/CH-032/114V11100 

2046) a informací, že se jedná o projekt spolufinancovaný z Programu švýcarsko-české 

spolupráce. 



 

 

6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne prokazatelného doručení na adresu příjemce faktury 

uvedeného v odst. 4 tohoto článku. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou 

okamžikem odepsání příslušné finanční částky z bankovního účtu kupujícího ve prospěch 

bankovního účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě. 

7. Kupující je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto 

smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně; faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě 

splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena 

prodávajícímu, který ji vystavil. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu 

opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny 

díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta 

splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů. 

8. Předmět plnění je určen výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, 

ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího 

aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o DPH“). 

VI. 

Sankce 

1. Pokud kupující fakturu v termínu splatnosti neuhradí, zaplatí prodávajícímu zákonný úrok 

z prodlení z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

 

2. V případě prodlení prodávajícího s termínem odevzdáním zboží nebo v případě prodlení 

s odstraněním vad dle čl. VIII odst. 3 písm. f) je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny předmětu plnění za každý i započatý den 

prodlení.  

 

VII. 

Odstoupení 

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že: 

a) je prodávající v prodlení s odevzdáním zboží o více než 15 dní, 

b) prodávající poruší některé ustanovení článku X této smlouvy, 

c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 

d) prodávající vstoupí do likvidace. 

2. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, je-li kupující v prodlení s úhradou faktury 

o více než 30 dnů od data splatnosti faktury. 

3. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 

smluvní straně. 

 

 

VIII. 

Záruka 

1. Prodávající garantuje, že zboží bude mít vlastnosti a bude fungovat v souladu s požadavky 

kupujícího uvedenými ve výzvě k podání nabídky a ve smlouvě. Prodávající je povinen 



 

odstranit vady zboží, jež bude mít zboží v době jeho předání kupujícímu a dále vady, které 

se na zboží vyskytnou v průběhu záruční doby. 

 

2. Kupující zboží při převzetí prohlédne a zkontroluje. Zjištěné vady je povinen kupující 

reklamovat neprodleně po převzetí, a to písemně. 

3. Prodávající v souvislosti s odpovědností za vady zboží je povinen poskytnout kupujícímu 

na zboží záruku v rozsahu: 

a) prodávající poskytuje kupujícímu záruční dobu 5 let,  

b) běh záruční doby začíná ode dne převzetí zboží bez vad a nedodělků, 

c) záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou mělo zboží vadu bránící jeho 

řádného užívání kupujícím, 

d) poskytnutá záruka se vztahuje na všechny části zboží včetně jeho příslušenství, 

e) záruka se vztahuje na funkčnost zboží, jakož i na jeho vlastnosti požadované 

kupujícím, 

f) veškeré zjištěné nedostatky a vady zboží, které se vyskytnou v záruční době, je 

prodávající povinen bezplatně odstranit bez zbytečného odkladu po jejich 

oznámení kupujícím, nejpozději však do 10 dnů. 

4. Prodávající odpovídá kupujícímu za případnou škodu, která mu vznikne z titulu 

neodstranění vady na zboží prodávajícím ve sjednaném termínu. 

IX. 

 Povinnosti prodávajícího 

1. Prodávající je povinen uvádět informaci o spolufinancování projektu z Programu 

švýcarsko-české spolupráce (včetně použití loga) při všech propagačních akcích při 

realizaci projektu, při mediální prezentaci o projektu a na všech tištěných, elektronických 

a audiovizuálních materiálech týkajících se projektu. 

2. Prodávající je povinen archivovat příslušné dokumenty po dobu 10 let, min. do roku 2026 

a zároveň je povinen umožnit oprávněným kontrolním subjektům dle čl. XI této Smlouvy 

kontrolu příslušné dokumentace u prodávajícího po výše uvedenou dobu. 

 

X.  

Doložka bezúhonnosti (integrity clause) 

1. Prodávající při podání nabídky prohlásil, že nabídka byla připravena v souladu se 

zásadami volné soutěže, poctivého obchodního styku a nestranností prodávajícího. Pokud 

by nestrannost zanikla během plnění smlouvy, musí o tom prodávající kupujícího 

neprodleně informovat. 

2. Prodávající musí vždy jednat nestranně v souladu s  etickým kodexem své profese. Musí 

se zdržet veřejných prohlášení o projektu či dodávkách, nemá-li k tomu předchozí 

souhlas kupujícího. Nesmí kupujícího žádným způsobem zavazovat, nemá-li k tomu jeho 

předchozí písemný souhlas. 

3. Po dobu trvání smlouvy budou prodávající a jeho zaměstnanci a experti, kteří jsou 

v jiném než zaměstnaneckém poměru k prodávajícímu respektovat lidská práva a 

zavazují se, že budou respektovat politické, kulturní a náboženské zvyklosti ČR. 



 

4. Prodávající nesmí přijmout žádnou jinou platbu v souvislosti se smlouvou kromě plateb 

v ní stanovených. Prodávající a jeho zaměstnanci a experti, kteří jsou v jiném, než 

zaměstnaneckém poměru k prodávajícímu, nesmějí vykonávat žádnou činnost ani 

přijmout jakoukoli výhodu, která není v souladu s jejich závazky vůči kupujícímu. 

5. Prodávající, jeho zaměstnanci a další experti, kteří jsou v jiném, než zaměstnaneckém 

poměru k prodávajícímu, jsou povinni zachovávat obchodní tajemství po celou dobu 

trvání smlouvy a rovněž i po jejím skončení. Veškeré zprávy a dokumenty vypracované 

či obdržené jsou důvěrné. 

6. Veškeré výstupy a zprávy získané, sestavené nebo zpracované prodávajícím při plnění 

smlouvy jsou výhradním vlastnictvím kupujícího. 

7. Prodávající se zdrží jakýchkoli vztahů, které by mohly zpochybnit jeho nezávislost či 

nezávislost jeho zaměstnanců a dalších expertů. Pokud prodávající přestane být 

nezávislý, může kupující bez ohledu na škody odstoupit od smlouvy ve smyslu čl. VIII 

této smlouvy, aniž by prodávající měl jakýkoli nárok na úhradu jím vynaložených 

nákladů. 

8. V případě, že vyjde najevo, že se prodávající v procesu přidělování veřejné zakázky či 

plnění smlouvy dopustil protiprávního jednání, jako jsou např. korupční, podvodné či 

donucovací praktiky, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky odstoupení 

ke dni nabytí účinnosti této smlouvy. Pro účely tohoto ustanovení se korupčními, 

podvodnými či donucovacími praktikami rozumí např. nabídka úplatku, daru, odměny či 

provize jakékoli osobě za účelem ji motivovat, nebo jí naopak ohrožovat či vyhrožovat 

jakoukoli újmou, aby vykonala, či naopak nevykonala takový čin, který může ovlivnit 

přidělování veřejné zakázky nebo plnění již uzavřené smlouvy. 

9. Kupující je rovněž oprávněn od smlouvy odstoupit dojde-li k neobvyklým obchodním 

výdajům. Takovými neobvyklými výdaji jsou provize neuvedené ve smlouvě nebo 

takové, které nevyplývají z řádně uzavřené smlouvy, provize převedené do daňového ráje 

nebo provize zaplacené příjemci, jehož totožnost není jasně zjištěna, nebo provize 

zaplacené společnosti, jež má všechny příznaky toho, že je společností fiktivní. 

 

XI.  

Kontroly a audity 

1. Prodávající umožní kupujícímu, poskytovateli dotace (Ministerstvu vnitra ČR) či jiným 

příslušným institucím (Ministerstvu financí aj.) ověřit realizaci projektu prostřednictvím 

přezkoumání dokumentů nebo kontrol na místě plnění a v případě nutnosti provést 

kompletní audit na základě podkladových materiálů k účtům, účetním dokladům a 

veškerým dalším dokladům týkajícím se financování projektu. Tyto kontroly se mohou 

uskutečnit do 10 let po uskutečnění závěrečné platby. 

2. Prodávající se zavazuje poskytnout přiměřený přístup zástupcům kupujícího, zástupcům 

švýcarské strany zastoupené SECO (Státní kanceláří pro hospodářské záležitosti) a SDC 

(Švýcarskou agenturou pro rozvoj a spolupráci), zástupcům švýcarského velvyslanectví 

v ČR, zástupcům poskytovatele dotace, zástupcům NKJ-MF (Národní koordinační 

jednotky Ministerstva financí), auditnímu subjektu či jiným příslušným kontrolním 

úřadům do míst a lokalit plnění smlouvy, a to včetně svých informačních systémů, a dále 

k dokumentům a databázím týkajícím se technického a finančního řízení projektu a učinit 

veškeré kroky pro usnadnění jejich práce. Přístup bude těmto zástupcům umožněn na 

základě zachování mlčenlivosti ve vztahu k třetím stranám. Prodávající zajistí, aby 

dokumenty byly snadno přístupné a uložené tak, aby přezkoumání usnadnily. 



 

3. Prodávající se zavazuje, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět audity, 

kontroly a ověření budou stejnou měrou aplikovatelná, a to za stejných podmínek a podle 

stejných pravidel na jakéhokoli subdodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má 

prospěch z finančních prostředků poskytnutých v rámci této smlouvy. 

 

 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena z vážné a svobodné vůle po dohodě mezi oběma stranami, může 

být měněna pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky. 

2. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 

údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. 

 

3. Prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nepostoupí 

smlouvu ani nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy na jakoukoli 

třetí osobu. 

4. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž kupující obdrží po jejich podpisu tři 

vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení. 

5. Závazkové vztahy výslovně neupravené v této smlouvě se budou řídit příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Všechny případné spory budou rozhodovány před příslušným obecným soudem ČR. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

8. Smluvní strany prohlašují, že jsou se zněním smlouvy seznámeny, prohlašují, že smlouva 

nebyla uzavřena v tísni a jinak nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své 

podpisy. 

 

Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 – Specifikace zboží. 

 

 

 

V Praze dne 18. 7. 2016 V Praze dne 13. 7. 2016 

 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

 

 

 

Bc. David Pšenička v. r.    Ing. Rostislav Trnka v. r. 

……………………………….. ……………………………….. 

Bc. David Pšenička     Ing. Rostislav Trnka 

vedoucí OMM SLZ PP ČR    ALWIL Trade, spol. s r.o. 

       jednatel 



 

 

Příloha č. 1 – Specifikace zboží 

 

2ks HP BL460c Gen9, 2 ks MS Windows Server 2012 Datacenter, R2, 2P 

 
požadováno nabízeno 

Server 

PROCESOR: min. 2ks min. 10 jader na procesor, min. 

2,3 GHz, Passmark min. 15000 bodů každý CPU 

(zdroj: 

http://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html), 

PROCESOR: 2ks, 10 jader na procesor, 2,4 GHz, 

Passmark 15776 bodů každý CPU  

(zdroj: 

http://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html) 

PAMĚŤ RAM: min. 512 GB RAM DDR4-2133 PAMĚŤ RAM: 512 GB RAM DDR4-2400 

HDD: min. 2 x 146GB SAS 15k 6G HDD: 2 x 146GB SAS 15k 6G 

ŘADIČ: podpora 12G SAS, podpora Raid 0,1 velikost 

cache min 1GB 

ŘADIČ: podpora 12G SAS, podpora Raid 0,1  

velikost cache 1GB 

SÍŤOVÝ ADAPTÉR: 2 x 10 Gb/s TCP/IP Offload 

Engine, každý s možností rozdělení na úrovni HW až 

na 4 virtuální adaptéry 

SÍŤOVÝ ADAPTÉR: 2 x 10 Gb/s TCP/IP Offload 

Engine, každý s možností rozdělení na úrovni HW  

až na 4 virtuální adaptéry 

FC ROZHRANÍ: dvouportový Fibre Channel 16Gb 

adaptér, SW pro redundantní připojení serveru s MS 

Windows k dodávanému diskovému poli 

FC ROZHRANÍ: dvouportový Fibre Channel 16Gb 

adaptér, SW pro redundantní připojení serveru s MS 

Windows k dodávanému diskovému poli 

MONITORING HW: integrovaný přímo v HW 

komponentách bez nutnosti instalace agentů do 

operačního systému 

MONITORING HW: integrovaný přímo v HW 

komponentách bez nutnosti instalace agentů  

do operačního systému 

VZDÁLENÁ SPRÁVA: pomocí LAN - grafická 

konzole i bez nainstalovaného OS, možnost vypnout 

napájení, reset systému, klávesnice, myš, 128bitové 

šifrování, monitorování stavu HW bez nainstalovaného 

OS, SW pro vzdálenou správu musí umožňovat 

centralizovanou vzdálenou správu HW a 

shromažďování informací  

o konfiguraci a stavu jednotlivých HW komponent 

serverů (včetně ukládání těchto informací do databáze 

k dalšímu využití) a dále detekci a zasílání zpráv 

(minimálně pomocí protokolu SNMP) o chybových 

stavech 

VZDÁLENÁ SPRÁVA: pomocí LAN - grafická 

konzole i bez nainstalovaného OS, možnost vypnout 

napájení, reset systému, klávesnice, myš, 128bitové 

šifrování, monitorování stavu HW bez 

nainstalovaného OS,  

SW pro vzdálenou správu umožňuje centralizovanou 

vzdálenou správu HW a shromažďování informací  

o konfiguraci a stavu jednotlivých HW komponent 

serverů (včetně ukládání těchto informací do databáze 

k dalšímu využití) a dále detekci a zasílání zpráv 

(minimálně pomocí protokolu SNMP) o chybových 

stavech 

KOMPATIBILITA: Microsoft Windows 2008/2012 

R2 (32b, 64b), VMWare ESX 5.x, 6.x, 

KOMPATIBILITA: Microsoft Windows 2008/2012 

R2 (32b, 64b), VMWare ESX 5.x, 6.x 

PROVEDENÍ: HW instalace, kompletní zprovoznění  

a oživení 

PROVEDENÍ: HW instalace, kompletní zprovoznění  

a oživení 

ZÁRUKA: min. 5 let na všechny komponenty s 

odezvou 4h v místě plnění, pokrytí 24 x 7; dodavatel 

nepožaduje vrácení vadných HDD 

ZÁRUKA: 5 let na všechny komponenty s odezvou 4h  

v místě plnění, pokrytí 24 x 7; dodavatel nepožaduje 

vrácení vadných HDD 

Windows Server Datacenter 

Windows Server 2012 Datacenter, min. verze R2, 64 

bit, 2 CPU, pro státní správu 

Windows Server 2012 Datacenter, verze R2, 64 bit,  

2 CPU, pro státní správu 

 

 


